transparente de fibra de vidrio de once canales de 1,80x 0,83x 1mm, en el marco del 
proyecto "Desarrollo de Capacidades y Generación de Empleo a Personas con 
Discapacidad en Ia Producción de Cuyes de Ia Region Puno" INIA-FONDOEMPLEO. 

1.4 VALOR REFERENCIAL3  

El valor referencial asciende a 5/ 88,060.00 (Ochenta y ocho mil sesenta con 
00/1 00 Nuevos Soles) incluido los impuestos de Ley y cualquier otro concepto que 
incida en el costo total del bien. El valor referencial ha sido calculado at mes de 
setiembre de 2010 (Ia antiguedad del valor referendal no deberá exceder de 
los tres (3) meses desde Ia aprobación del expediente de contratación).